

5 lutego 2015



## Ciekawa oferta WDK

Oferta Wojewódzkiego Domu Kultury na najbliższe miesiące zapowiada się bardzo

interesująco. Już w najbliższy weekend kielecka publiczność będzie mogła obejrzyć eliminacje do 31. Przeglądu Kabaretów Amatorskich PAKA. W planach instytucji znalazły się także koncerty, przedstawienia czy warsztaty.

- 7 lutego zapraszamy wszystkie dzieci na Bal dla czarodziejów i czarodziejek, podczas którego wystąpi iluzjonista. Z okazji Walentynek przygotowaliśmy parę propozycji dla miłośników muzyki. 14 lutego odbędzie się akustyczny koncert Marka Piekarskiego, a tydzień później na naszej scenie, tradycyjnie już, pojawi się Michał Bajor. W naszym repertuarze nie mogło zabraknąć również przedstawień teatralnych, dlatego już 15 lutego zapraszamy na spektakl „Andropauza 2”. 6 marca w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach odbędzie się „Neapolitański wieczór trzech polskich tenorów” z udziałem Bogusława Morki, Jana Zakrzewskiego i Mariusza Ruty. Z okazji Dnia Kobiet odbędzie się przedstawienie teatralno-kabaretowe pt. „Pożar w Burdelu”, 9 marca zapraszamy na kryminał „Wszystko przez Judasza” - poinformował **Tomasz Kot**, kierownik Działu Promocji i Organizacji Imprez WDK.

Pod koniec marca w Wojewódzkim Domu Kultury odbędzie się wieczór autorski, którego gościem będzie Tomasz Stanisław Piwko. Instytucja przygotowała także przegląd Young Fashion Days, adresowany do najmłodszych kreatorów mody. Szczegóły dotyczące tego wydarzenia zostaną podane w najbliższym czasie.

- 14 lutego zapraszamy na bezpłatne warsztaty pt. „Blaski teatru cieni”. W marcu natomiast odbędzie się przegląd zespołów pieśni i tańca - „Dziecięca estrada folkloru”, adresowany do grup, które mają w swoim repertuarze tańce, pieśni i przyspiewki ludowe naszego regionu - informowała **Patrycja Kalinowska**, kierownik Działu Dziedzictwa Kulturowego.

W Wojewódzkim Domu Kultury mieści się także Kino Fenomen. W jego ofercie znajdują się m.in. cieszące się dużą popularnością cykle prezentacji filmów - „Filmowy klub seniora”, „Dyskusyjny klub filmowy” czy „Filmowe czytanki” dla najmłodszych.

*Źródło: [www.wrota-swietokrzyskie.pl](http://www.wrota-swietokrzyskie.pl)*